[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2015 г   №  1031
Об утверждении административного регламента «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (далее - административный регламент-Приложение 1).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Богатовский осуществлять предоставление муниципальной услуги  по выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Сальникова А.Н.

4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное Знамя».

5.Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней   со дня опубликования.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                                       В.В. Туркин
Исп. Сабинина А А      Тел: 8-(846 66)-2-27-40